¥ LTI PERALTA
CIRELY G 0 CONSED SUPERIOR

cMMinisterio de %ﬁﬂ/ﬂ(‘amﬁm Grence Y fﬂfrﬁ;m/ny/a
'r’?.(nx'rm?m?/a(/ f-:i;]r’.'wm/dgc'(w A econal
Rectorade

Buenos Aires, 29 de abril de 2004.

VISTO la Resolucion N° 333/2003 del Consejo Académico de la TFacultad

Regional Cordoba, relacionada con la situacion del alumno Gerardo Jesus GARGIULO, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno cursé diversas asignaturas, con anterioridad a la aprobacion
(.Ie su correlativa mediata, no dando cumplimiento con el régimen de correlatividades de los
pre-requisitos académicos.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
28 de abril de 2004, aconsejo refrendar la Resolucion N° 333/2003 de la FFacultad Regional
Cordoba.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucion N° 333/2003 del Consejo Académico de la

FFacultad Regional Coérdoba y convalidar el cursado de las asignaturas Materiales de Uso



P b, i s Le AR
R T |
5 R
Ministerio de %Mf('rrakin, Grencea y f—%mm/(iy ‘or
Dneversidad C-ﬁ%ﬁﬂr}/ﬁy&:ﬂ- "'.'_J.-/"?):rzb?m/
'j/ Reclorads

Eléctrico, Electrotecnia 1 y Fisica III, eximiéndolo de la correlatividad existente con Fisica I,
al alumno Gerardo Jesis GARGIULO, Legajo N° 21740, de la carrera Ingenieria Eléctrica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 608/2004

UTN e _7 /
i @ /MZBE/
(13 ing, MECTOR CARLOS BRETTO
= ;-t ( / RECTOR /__;

< @hA ’

e WA N /

Co10R RENE SONZALEZ
Sortetarin Aeodfmicn y de Flanamients



